
 

 

POSTANOWIENIE NR 279/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój 

ustalonych postanowieniem nr 15/2023 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3032, zm. 

Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4681) w ten sposób, że zmienia się siedzibę: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z: „Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2,  

59-850 Świeradów-Zdrój” na: „Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-

Zdrój”; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z: „Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 

Świeradów-Zdrój” na: „Miejskie Centrum Kultury, Aktywności i Promocji Gminy STACJA KULTURY,  

ul. Dworcowa 1, 59-850 Świeradów-Zdrój”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3789



Załącznik do postanowienia nr 279/2025 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

 

Podział Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Świeradów-Zdrój ulice: Stefana Batorego, 

Marii Dąbrowskiej, Dojazdowa, Graniczna, 

Janusza Korczaka, Kościelna, Majowa,  

Adama Mickiewicza, Elizy Orzeszkowej, 

Piastowska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza,  

Marii Skłodowskiej-Curie, Spacerowa,  

skwer Unii Europejskiej, Wczasowa, 

Widokowa, Willowa, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego 

Miejski Zespół Szkół, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój 

2 

Świeradów-Zdrój ulice: 3 Maja,  

Adama Asnyka, Budowlanych, Cicha, 

Cmentarna, Bronka Czecha, Jarosława 

Dąbrowskiego, Gajowa, Górska, Grunwaldzka, 

Marii Konopnickiej, Krótka, Heleny 

Marusarzówny, Młodych Techników,  

Nad Basenem, Nad Potokiem, park Orkiestr 

Wojska Polskiego, Parkowa, Polna, Słoneczna, 

Juliusza Słowackiego, Stokowa, Stroma, 

Strumykowa, Wąska, Wolna, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zakopiańska, Zamknięta, 

Zielona, Zdrojowa, Źródlana 

Miejski Zespół Szkół, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój 

3 

Świeradów-Zdrój ulice: 11 Listopada,  

Gen. Józefa Bema, Boczna, Brzozowa, 

Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, 

Dolna, Dworcowa, Aleksandra Głowackiego, 

Gołębia, Jana Sobieskiego, Władysława 

Jagiełły, Jaskółcza, Jastrzębia, Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, 

Tadeusza Kościuszki, Kręta, Krucza, Leśna, 

Lipowa, Mokra, Stanisława Moniuszki, 

Myśliwska, Nadbrzeżna, Orla, Osiedlowa, 

Emilii Plater, Pod Skarpą, Podgórna, Pszczela, 

Ratowników Górskich, Sępia, Sosnowa, Sowia, 

Stawowa, Sybiraków, Romualda Traugutta, 

Wiejska, Kazimierza Wielkiego, Wilcza, 

Wiśniowa, Zaułek, Żabia, Żwirki i Wigury 

Miejskie Centrum Kultury, 

Aktywności i Promocji Gminy 

STACJA KULTURY, 

ul. Dworcowa 1, 

59-850 Świeradów-Zdrój 

4 

Świeradów-Zdrój ulice: Długa, Główna, 

Górzysta, Izerska, Izerski Bulwar, Izerskie 

Tarasy, Jarzębinowa, Klubowa, Lwówecka, 

Łąkowa, Łowiecka, Młyńska, Modrzewiowa, 

Nadrzeczna, Rolnicza, Sanatoryjna, Sędziwa, 

Spadzista, Spokojna, Starowiejska, Strażacka, 

Sudecka, Szkolna, Wierzbowa, Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3789


		2025-09-12T09:07:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




